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Często zdarza się, że zaciągniemy zbyt dużo zobowiązań, z których spłatą nie dajemy sobie
rady. Powodem jest nagła utrata dochodów lub ich zmniejszenie, a także większe wydatki,
przez które nie starcza nam środków na wszystkie raty.
Wówczas  warto  rozważyć  kredyt  konsolidacyjny  na  spłatę  chwilówek  dostępny  na
https://www.totalmoney.pl/kredyt-konsolidacyjny  ,  z  którego  korzysta  coraz  większa  liczba
konsumentów. Takie zobowiązanie pozwala zmniejszyć miesięczne koszty wynikające z rat, dzięki
czemu odciążamy finanse i poprawiamy sytuację materialną.
 
 

Kredyt konsolidacyjny na spłate chwilówek
Konsolidacja to nic innego jak połączenie kilku zobowiązań w jedno. W związku z tego typu kredytem,
pozbywamy się paru chwilówek na rzecz jednego długu, którego spłata będzie o wiele dogodniejsza.
Jest  to  możliwe  dzięki  zmniejszeniu  wysokości  miesięcznej  raty,  co  z  kolei  możemy  uzyskać
wydłużając czas spłaty kredytu.  Kredyt  konsolidacyjny chwilówek umożliwia złączenie minimum
dwóch zobowiązań pożyczkowych.
 
 

Kredyt konsolidacyjny na chwilówki. Jak to działa?
Wielu konsumentów błędnie określa swoje możliwości finansowe, przez co po jakimś czasie spłaty
kilku chwilówek, okazuje się, że raty są zbyt wysokie. Jeśli dochody nie umożliwiają uiszczania kilku
miesięcznych rat, warto zastanowić się nad opcją, jaką jest konsolidacja chwilówki. Dzięki temu nie
tylko  pozbywamy  się  konieczności  przelewania  kilku  rat  w  różnych  terminach,  ale  również
zmniejszamy ich wysokość.
 
Jak  działa  kredyt  konsolidacyjny  na  chwilówki?  Zaciągamy  zobowiązanie  w  nowej  instytucji
finansowej, które posiada o wiele korzystniejsze warunki. Środki z kredytu zostaną przeznaczone na
spłatę długów, dzięki czemu nie martwimy się o zaległości. Pozbywamy się tym samym możliwości
wszczęcia postępowania komorniczego w związku z nieterminowym spłacaniem długów. Zyskujemy
mniejszą miesięczną ratę dzięki wydłużeniu okresu spłaty i nie martwimy się o spiralę zadłużenia.
Pozostaje nam do spłaty tylko jedno zobowiązanie, czyli konsolidacja chwilówki.
 
 

Kredyt konsolidacyjny na spłatę chwilówek czy chwilówka konsolidacyjna?
Jeśli chodzi o kredyt na konsolidację chwilówek, czy też innego typu zobowiązań, jest on udzielany
wyłącznie w instytucjach bankowych. Zdarza się jednak, że takie finansowanie pozwala połączyć
wyłącznie produkty bankowe. Oznacza to, że nie każdy bank jest skory do udzielania konsolidacji na
spłatę zobowiązań z firm pożyczkowych. W ramach takiego zobowiązania możemy zazwyczaj złączyć
kredyty i pożyczki bankowe. Zdarza się jednak, że znajdziemy wśród ofert bankowych możliwość
skonsolidowania również produktów parabankowych.

https://www.totalmoney.pl/kredyt-konsolidacyjny


 
Najczęściej  jednak  w  przypadku  chęci  skonsolidowania  chwilówek  konsumenci  korzystają  z
produktów  firm  pożyczkowych.  Mowa  o  zobowiązaniu,  jakim  jest  chwilówka  konsolidacyjna,
pozwalająca połączyć w jedno wszystkie długi wynikające z umów pożyczkowych w parabankach.
Możemy w ten sposób zyskać dogodniejsze warunki spłaty pożyczki konsolidacyjnej, jednak musimy
liczyć się z większym kosztem całkowitym.
 
 

Kto konsoliduje chwilówki?
Szukając chwilówki konsolidacyjnej, musimy wiedzieć, że tego typu zobowiązanie jest oferowane
przez większość firm pożyczkowych. Możemy w łatwy sposób wnioskować o konsolidację, zyskując
tym samym minimum formalności. Jest ona udzielana w oparciu o łagodniejsze warunki niż te, z
którymi mamy do czynienia w bankach.
 
Parabanki, w których jest dostępna konsolidacja chwilówki:
 
— Provident — nawet 20 tys. zł. na 24 miesiące
— Dopasowana Pożyczka — 20 tys. zł. na okres 24 miesięcy
— Kasy Stefczyka — nawet 200 tys. zł. na 120 miesięcy
— Smartney — 60 tys. zł. do 60 miesięcy
 
Banki konsolidujące chwilówki to:
 
— Santander Consumer Bank — do 230 tys. zł. na 120 miesięcy
— Alior Bank — do 200 tys. zł. na okres 120 miesięcy
— PKO Bank Polski — do 200 tys. zł. na 120 miesięcy
— Citi Handlowy — do 150 tys. zł. na 120 miesięcy
— Santander Bank Polska — do 300 tys. zł. na 120 miesięcy
— BNP Paribas — do 200 tys. zł. na 120 miesięcy
 
 

Czy kredyt konsolidacyjny chwilówek online jest możliwy?
Obecnie większość wniosków o kredyty czy pożyczki możemy składać bez wychodzenia z domu. Tym
samym, jeśli  chcemy starać się o kredyt konsolidacyjny na spłatę chwilówek, możemy wypełnić
formularz  online  i  wysłać  go  do  instytucji.  Wystarczy  wpisać  nasze  dane  osobowe  i  wypełnić
oświadczenie o dochodach. Wpisujemy w nim: wysokość dochodów i ich źródło (dane firmy i rodzaj
umowy), wysokość stałych wydatków, liczbę osób w gospodarstwie domowym na naszym utrzymaniu,
wysokość innych zobowiązań (np. alimentacyjnych), a także kwotę, którą chcemy skonsolidować i
okres spłaty, który nam odpowiada. Po wysłaniu wniosku o kredyt konsolidacyjny chwilówek, musimy
potwierdzić tożsamość. Możemy wówczas zrobić przelew na symboliczną kwotę na podane przez
bank  konto.  Dzięki  temu  firma  w  szybki  sposób  otrzyma  nasze  dane  i  porówna  je  z  tymi
wprowadzonymi we wniosku. Niektóre banki umożliwiają również udostępnienie danych osobowych
przez aplikację mobilną, co znacznie przyspiesza cały proces. Następnie pozostaje nam czekać na
wydanie decyzji pożyczkowej lub ewentualne połączenie od konsultanta, który przeprowadzi nas
przez dalsze etapy. Udzielona pożyczka konsolidacyjna na spłatę chwilówek pokryje długi, dzięki
czemu pozbędziemy się kłopotów z zaległościami.
 


